
Årsberetning for Lillehammer Jeger- og 

fiskerforening 2022 
 

Styrets arbeid 

Styrets sammensetning og ansvarsområder 

LJFF’s styre har bestått av følgende medlemmer: 

Styreleder:        Svein-Harald Foss, Finans,  
Nestleder:                    Tore Semb, Jegerprøven, ungdomsaktiviteter, Burma skyteanlegg 
Kasserer:                     Rolf Anders Ensrud, Korsåsen skyteanlegg, økonomi, skytestevner 
Sekretær:                     Erik Andreassen, Materialforvalter, hjemmesider. 
Styremedlem:             Øivind Skurdal, Flømyra skyteanlegg 
Styremedlem:              Anders Larsen, Hundeutvalget. 
Styremedlem:             Morten Kraabøl 

 

Styremøter 

Styret har avholdt 5 styremøter i kalenderåret 2022: 09.02., 06.04., 01.06., 10.10. og 28.11. 

Hovedsakene har vært fortsatt investeringer på Korsåsen, arbeid med skyteanlegget samt planlegging 
av stevner, drift av lerduebanene herunder mannskap, ungdomsarbeid. Styret har ordnet 2 lokale 
medlemsfordel med lokal veterinær ABC Dyreklinikk Lillehammer og Jakt & Friluft Gjøvik. 
Samarbeidsavtalen med Jakt & Friluft Gjøvik medfører også foreningsfordeler. Alle våre utlånsvåpen 
får service av børsemaker i disse dager!  

Priser på ammunisjon og leirduer er viktige temaer for økonomien, vi satte derfor opp prisen for ikke-
medlemmer i sommer. Prisen for medlemmer ble uendret. Videre har vi ordnet en felles mail til 
foreningen: lillehammmerjff@gmail.com. Videre har styret utarbeidet nye vedtekter etter vedtak på 
NJFF sitt landsmøte om «like vedtekter» i lokalforeninger. Styret har også gitt sin tilslutning til egen 
damegruppe, med opprinnelse fra Burmabanen. 

 

Medlemssituasjonen 

LJFF er fortsatt det største lokallaget innen NJFF Oppland. Medlemstallet har 
tatt seg litt opp siden 2021. Pr. 31.12.21 var medlemstallet 488, pr 31.12.2022 er vi 502. 

 

Skytesimulatoren 

Skytesimulatoren er fortsatt nedpakket etter at vi måtte flytte ut av lokalene i Mesna fabrikker på grunn 
av den økonomiske situasjonen i forbindelse med Corona. Simulatoren er planlagt oppsatt i nytt 
klubbhus. Huset må ha spesielle mål som høyde og lengde for å kunne benyttes av simulatoren, bl.a. 
fordi prosjektorene må monteres 3,5 meter over gulvet. Veggen som det skytes på er 8 meter. Vegger 
med standardmål kan derfor ikke benyttes. 

 

Årsberetning barne- og ungdomsutvalget 

Det har blitt gjennomført 4 jegerprøvekurs med til sammen 83 kursdeltagere. Av disse var det 25 

damer / jenter. Som tidligere år favner vi stort med hvor deltagerne har sin adresse, mange kommer 

fra nabokommuner. Tre av kursene har blitt holdt på 7 ukedager og ett helgekurs som ble holdt over 

to helger. Denne kurshelga er populært for tilreisende, like før jaktstart. 
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Flere av de som har tatt jegerprøven 

har blitt aktive i foreningen, men vi har 

en vei å gå for å få engasjert enda flere! 

Som tidligere år har foreningen vært 

representert på Maihaugen, Familiedag. 

Den ble holdt 21.8. Nytt av året var ett 

samarbeid med Gausdal Fjellstyre, og 

en organisasjon Wild Ex (som hjelper 

vanskeligstilte ungdommer til ett mer 

meningsfylt liv med friluftsliv). Det var 

to fra Gausdal Fjellstyre og tre fra Wild 

Ex. Fangsten ble 12 ørekyter, 3 abborer, 

1 ørret og 1 kreps. Største fisk var en 

abbor på 260 gram. 

 

 

Introjakt ble holdt i Gausdal vestfjell, 

med base på en hytte på Kittilbu. Det var 

12 deltagere med 4 veiledere. Det var 

med ett filmteam som skulle følge en av 

deltagerne, med hvordan hun levde av 

naturen. Hun var fersk som jeger, nylig 

tatt jegerprøven. Resultatet ble magert, 

men vi hadde skuddsjanser og fikk sett 

røy, orrhane og en rugde. Vi hørte flere 

tiurer som ble skremt opp.  

 

Tore Semb 

  

Årsberetning for Burmabanen 

Vi hadde lagt opp til skyting på onsdager 21 dager, fra 4.5 til 21.9. Styret bestemte at Burmabanen 

skulle holde åpent også i fellesferien.  

Det ble noe snakk om en egen skyte kveld for damer mot midten av juni. Jeg utfordret noen damer 

som kom på de ordinære dagene. Det ble fort bestemt at torsdager skulle damene få bestemme selv 

på banen. Den første egne dameskyting kvelden ble gjennomført i begynnelsen av juli. Damene har 

selv tatt initiativ til egen meldingsgruppe, og bytte til Korsåsen for å få litt forandring.  

Sett i forhold til foregående år, så har aktiviteten nesten blitt halvert, fra ca. Kr. 100 000 til 53 000. 

Mye av dette skyldes at skyting på lørdager er flyttet til banen på Korsåsen.   

Det har vært 8 personer som har fordelt vaktene seg imellom, utenom det som damene selv har 

organisert.  

Det ble gjennomført dugnad vår og høst. Tomhylser ble ved slutten av sesongen samlet i en «lett-

vekt» storsekk og kjørt til Roverudmyra. 



Det har blitt holdt 4 jegerprøvekurs, med 84 personer, som har fått praktisk undervisning, feltløype 

og obligatorisk skyting på bana. 

Det ble i mai/juni arrangert skytekurs for voksne. 10 personer deltok. Kurset ble arrangert over 5 

kvelder med felles samling siste kvelden. Enkel grilling samt skyting avsluttet kurset. Innbrakte ca kr 

10000,- netto til klubben. 

20 august ble det avholdt familiedag, som må kunne sies å være en stor suksess. Små og store fikk 

prøve seg på luftgeværskyting og skyting med hagle. Det var gratis servering av grillmat og drikke. 

Alle som skjøt med hagle fikk slukboks i premie. Dessuten var det gratis lotteri av 15 fiskestenger og 

fiskevesker. Mange fornøyde som reiste hjem fra banen den dagen. Takk til alle som stilte opp på 

dugnad den helga. 12-15 personer var involvert i alt fra planlegging, praktisk gjennomføring, 

sikkerhetsopplegg, matservering, parkering etc. rydding, promotering, utlån av egne våpen etc. 

Klubben spanderte veiavgift. Familiedagen ble arrangert for å promotere klubben, noe vi lykkes med. 

Maxbo leide bana to ganger i september for event. Dette ga ca kr 7500,- netto til klubben. 

Det har kommet til mange nye skyttere til Burma i 2022 sesongen. 

Tore Semb 

 

 

Årsmelding for Flømyra skyteanlegg  

Skytesesongen på Flømyra startet 10. 

mai. Det ble avholdt treningskvelder 

hver tirsdag frem til jakta. I juli ble det 

som vanlig ikke skyting. 

Gjennomføringen går greit, men 

krevende mobilforhold kan til tider 

være utfordrende i forhold til 

betalingsterminalen. Det har stort sett 

vært bra deltakelse på alle 

treningskveldene. Omsetningen i 2022 

ble på kr. 31.212,- Dette er en økning 

sammenlignet med 2021 på kr. 6.551,- 

Vi har blitt flere til å ta vakter og det har 

vaktene fungert fint. Det har alltid vært 

to vakter på hver skyting. Vi har også løst utfordringen med nøkler til bana. Det er satt opp en 

nøkkelboks med kode.  

Banen har også blitt brukt i sammenheng med jegerprøvekurs og obligatorisk skyting for elevene. Det 

ble ikke i år arrangert stevner på bana. 

Seniorgruppa utførte også i år nødvendige oppgaver på bana, blant annet gjennomført service på 

strømaggregatet. Vi takker for godt utført arbeide. 

 

 Øivind Skurdal 

 



Årsmelding for Korsåsen  

På Korsåsen startet sesongen med å fullføre inngjerdingen av området, forskaling og støp av plate til 

standplassbygg og bunker. Skyteseongen 2022 var den første med ordinære skytetreninger på 

lørdager, som startet opp 4. juni. Det har vært et populært tilbud, fordelt på tre treninger før 

sommerferien og seks treninger fra august frem til jaktstart 10. september. I tillegg fikk damene, som 

vanligvis skyter torsdager i Burma, prøve seg en kveld på Korsåsen. 

 

 

 

 

Det ble også gjennomført tre stevner i 2022: Opplands Cup 

(jegertrap) og Fylkesmesterskap lerduesti 26. juni, og 

Lillehammer Open 28. august. Omsetningen økte fra 9400 kroner 

i 2021, til nesten 64 000 kroner i 2022, hvilket vitner om at 

skytetreninger på Korsåsen har vært etterlengtet. 

Det har kommet gode tilbakemeldinger, og lerduestien med fem 

poster var spesielt populær. Det er både morsomt og veldig god 

jakttrening. I tillegg har banemannskapet lagt merke til at det gir 

en god flyt, og dermed lite ventetid på skytterne. Når 

standplassbygget står ferdig, vil Korsåsen bli en glimrende arena, 

med mulighet for å skyte både jegertrap, compact sporting og 

lerduesti. 

Banen har vært driftet og bygges av frivillig banemannskap, 

dugnader og ildsjeler. Besøkstallet vitner om potensiale for flere 

åpne dager enn lørdager, hvis tilstrekkelig mannskap er 

tilgjengelig. Hvis noen kan tenke seg å bidra, enten som 

banemannskap under trening eller stevner, dugnader eller annet, 

ta gjerne kontakt. 

 

Marius Hovden 



 

Jakthundutstillingen på Tretten 19.11.22 

Denne hundeutstillingen er et samarbeidsprosjekt mellom Gudbrandsdal Elghundklubb, 

Gudbrandsdal Harehundklubb og Lillehammer JFF. Den ble også i år arrangert i ridehallen 

Hippodromen på Stav, Tretten. Ridehallen egner seg svært godt også til dette formålet, lys, 

trivelig og passe temperert som den er. Utstillere fra nær og fjern synes tydeligvis også 

dette, for det ble rekordpåmelding. 97 valper og 261 voksne hunder var påmeldt. Etter hvert 

som påmeldingene strømmet inn, måtte vi først utvide med en ekstra ring til 

fuglehundvalpene og deretter enda en ring til elghund- og harehundvalpene. 

Elin P. Normannseth dømte 85 elghunder av 4 raser, 1 finsk spets og 1 norrbotnspets, Rune 

Tyvold så på eksteriøret til 10 bassets av 4 raser, 58 harehunder av 7 raser og 12 hunder av 5 

fuglehundraser, Milla Stav Nilsen vurderte bevegelser og utseendet til 51 fuglehundvalper av 

13 raser samt 12 voksne gordonsettere, Terje Bjærum Eriksen bedømte 82 stående 

fuglehunder av 7 raser og Wenche Porsanger vurderte 46 valper fra 4 elghundraser, 6 

harehundrasene og 4 bassetraser.  

BEST IN SHOW ble Basset Hound Forever Long Ears New Star SE 60044/2021 e Kristina 

Larson 2.BIS ble tildelt Engelsk setter Nordlystangen’s Anna NO43958/21 e/o Anita 

Horghagen. 3.BIS oppnådde Norsk Elghund Grå B.L Azzi av Jeskefjell NO45653/20 e Geir 

Langset, Berit Langset og Anna Brobakken. Rune Tyvold sto for denne kåringen og delte også 

ut gavekort på kr 1000 til vinneren fra Hafjell slakteri i tillegg til forpremier fra Hill’s. 

 

  

BIS eksteriørbedømming 

 



 

Vakreste Jaktpremierte hund ble 
også kåret av Rune Tyvold. Her 
gikk fruktkurven fra Kiwi Tretten 
til unghunden Engelsk setter 
Nordlystangen’s Anna 
NO43958/21  e/o Anita 
Horghagen. 

BIS VALP ble vunnet av Beagle Wolmar Star Gaia LV-56312/22 e Diana Koka 2.BIS valp 

oppnådde Norsk Elghund Grå Heggbrenna’s Gjertrud NO39836/22 e Hege Henningsen 3.BIS 

valp ble tildelt Engelsk setter Hommelfjellets Irpi NO44073/22 e/o Astri Nordøy. Wenche 

Porsanger stod for kåringen og tildelte vinneren et flott saueskinn fra Hafjell slakteri i tillegg 

til flotte forpremier fra Hill’s. 

 

 

BIS valp 

Fremvisningen av veteraner viste at jakthunder som brukes mye, holder seg godt i form. 

Rune Tyvold dømte og ga varmedekkenet fra Stav Veterinærsenter til Beste veteran til 11 år 

gamle Norsk Elghund Grå NUCH NJV-12 NVV-21 Veikulåsens P-N Troya e Jan Lien og Mette 

Marit Ulsand Lien.  2.Beste veteran oppnådde Norsk Elghund Sort Elvebakken’s Frøya 



NO54825/11 e Narve Vestengen. 3.Beste veteran ble tildelt Irsk setter Kvernslåtten’s Fanni 

NO49314/14 e/o Helga Grundtvig Hansen og Kjell Harald Hansen  

 

BIS veteran 

Det er særdeles hyggelig å rette en stor takk til alle i dugnadsgjengen. Parkeringsvakter holdt 

orden på bilene, gjengen ved inngangen tok imot utstillerne, folk rigget opp og ned, 

funksjonærene i sekretariatet, folk i kiosken for å nevne noen. Alle gjorde en fremragende 

innsats som har blitt berømmet i ettertid både fra utstillere og ringpersonell. En kuriositet 

kan nevnes: I kiosken ble det stekt vafler fra 25 liter røre.  Fra Lillehammer JFF vil vi få takke 

Sidsel Færden som holder orden på økonomien, Ingvild, Milan, Marie med sønn og Tore for 

at dere stilte opp for utstillingen. Tusen takk til alle, og velkommen tilbake 18. november 

neste år.  

 

Ketil Boye Hansen (referent) og Vibecke Mohr (utstillingens leder) 

 

Rapport over aktivitet i Hundskjoldenga 2022 

Lillehammer kommune avsluttet arbeidet med vann- og kloakkledning gjennom øvre hamning i mai. 

Entreprenøren ryddet pent opp etter seg og planerte området på en skikkelig måte. Halvparten av 

planert areal ble dekket av tilkjørt matjord og tilsådd. Øvre hamning ble også utvidet etter avtale med 

grunneier. Vi fikk dermed mye større parkeringsplass, noe som var etterlengtet. Entreprenøren satte 

også opp gjerde, mens vi måtte sette opp 3 grinder. 2 grinder måtte erstatte inngangsporten, mens 

den siste grinda måtte avløse ei grind som en vær stakk hodet gjennom. Den øvelsen måtte ha vært 

magisk for den lot seg ikke reversere. Løsningen ble sag og bygging av ny grind. 

Vinteren hadde vært snill mot gjerdene, og årets dugnad kunne vies fjerning av kvist og 

opprydding av vindfall etter stormen i november. Kvistoppryddingen tok 45 minutter, men 

da hadde Per Magnar Kjos gjort et meget solid forarbeid. Totalt var det 5 store vindfall i 

begge de nedre hamningene. Rotveltene ligger nå nede og er ufarlige. 



 

Det var stor påmelding på saueavvenningen. Ferieavviklingen gjorde at kveldene ble litt ulikt 

fordelt. Ketil dresserte 33 hunder til medlemmer og 29 hunder til ikke-medlemmer. Totalt kr 24600,- 

ble betalt inn. 

 

Anders Larsen 

 

Rapport fra seniorutvalget for Flømyra 2022 

Utvalget har bestått av Jan Arne Andreassen, Paul Torgersen og Svein-Erik Klouman. 

Sesongen startet med besørget brøyting opp til hytta i april. 

Det er kjørt søppel til GLØR hele sesongen. 

Etter sesongens slutt ble aggregatet fraktet til Jeistads verksted for service. Og senere på høsten kjørt 

tilbake på plass.  Aggregatet er av ukurant merke, og det er derfor viktig at vi fant denne kontakten. 

Jaktlaget i Fåberg Øst har signalisert interesse for å leie hytta i elgjakta. Dette bør følges opp. 

Det er etter tillatelse med Lillehammer kommune/vann og avløp, montert nøkkelsafe på 

høydebassenget i Nordsetervegen/Åsstuevegen. Her oppbevares nøkkel til bommen og anlegget vårt 

på Fløymyra.  Nøkkelrutinen for vakter er da på plass. 

 

Svein-Erik Klouman 

 

Årsberetning damegruppa 2022. 

Det ble satt av tid til dameskyting på torsdager fra kl. 18:00.  

Oppstart for dameskyting var 2. juni. Og med hjelp fra flere damer og andre utøvende fra klubben 

holdt vi det gående frem til 8. september. 

Vi har hovedsakelig vært på Burmabanen, men la en av kveldene til Korsåsen etter ønske fra flere av 

damene.  

 



Det ble rekruttert mange damer til skyting på LJFF Åpen dag 21. august, og Mette Rud-Johansen 

etablerte en gruppe på Messenger for alle som ønsker å være med på dameskyting. Den brukes blant 

annet for å organisere kveldene med nøkler og ansvar. 

For kommende år vil det være behov for at det settes opp en vaktplan for dameskyting. Vi trenger 

også nye hagler til utlån, da det dessverre ikke finnes adekvat med våpen pr. i dag. Og det må 

opprettes en bedre informasjonsflyt i forhold til utstyr som flyttes eller brukes på flere baner. 

Kvinneutvalgskontakt 

Camilla Olstad Nilssveen 

Valg 
Ifølge vedtektenes § 8 skal foreningen ledes av et styre på mellom 5 og 10 medlemmer som sammen 
med varamedlemmer i prioritert rekkefølge, skal velges av årsmøtet for 2 år av gangen. Leder, 
kasserer og to styremedlemmer 
står på valg samtidig, mens nestleder, sekretær og øvrige styremedlemmer er på valg de øvrige år. 

 

Valgkomiteen innstilling: 

Sittende styre                                                Valgår             Periode 

Leder                          Svein-Harald Foss          2022        1 år   Ikke på valg (ref vedtekter 2018) 
Nestleder                    Tore Semb                       2021                 2 år    på valg, gjenvalg 
Sekretær                     Erik Andreassen              2022               2 år    ikke på valg 
Kasserer                     Rolf Anders Ensrud          2021               2 år    ikke på valg 
Styremedlem              Øivind Skurdal                  2022                2 år    ikke på valg 
Styremedlem              Anders Larsen                  2021                 2 år    på valg, gjenvalg 
Styremedlem              Morten Kraabøl                 2021                 2 år    på valg, Lars Nillsveen forslås. 

Varamedlem 1            Torbjørn Skansen          2022                 2 år     ikke på valg 

Varamedlem 2: NY    2023  2 år     på valg, Truls H. Hansen 

Varamedlem 3 NY    2023  2 år     på valg, Marcus Rock 

Revisor(er): NY     2023  2 år     på valg,  

Truls Vesterås og Jan Hallvard Myhren 

 

Valgkomite 

Anders Larsen                                                           2021               2 år      på valg, gjenvalg 
Paul Torgersen                                                          2021               2 år     på valg, gjenvalg 

 

Alle velges for 2 år ad gangen, unntatt leder 

Andre funksjoner 

 

Kvinnekontakt: Camilla Olstad Nilssveen 2023 

Baneansvarlige: Øivind Skurdal – Flømyra 

   Tore Semb – Burma 

   Marius Hovden – Korsåsen 

Ungdomsansvarlig: Tore Semb. 

Hjemmesideansvarlig 2022, Vibecke Mohr og Erik Andreassen tar ny periode i 2023. 

Utstillingsansvarlig jakthund utstillingen i 2022, Vibecke Mohr tar ny periode i 2023. 

Seniorutvalget tar en ny periode. 

 

Lillehammer, 07.03.23, Styret 


